
28

34

38

46

50

)б0

66

72

76

84

86

108

112

MUŽ Z OBÁLKY
U výslechu je jedna z nejvíc cool 
hollywoodských hvězd současnosti jménem 
Samuel L. Jackson.

VZESTUP QUADŮ
Čtyřkolky u nás zažívají boom, a proto 
jsme zmapovali jejich postupný nástup od 
počátku 90. let až po žhavou současnost.

KDO CHTĚL ZABÍT BONDA?
Na agenta 007 měla políčeno řada 
ďábelských a neméně oblíbených 
protivníků. Víme o nich úplně vše.

FERDŮV TÁTA
Práce všeho druhu -  slavná floskule, již 
lze spojovat nejen s postavičkou Ferdy 
Mravence, ale i s jejím geniálním stvořitelem.

SKANDÁLY NĚMÉ ÉRY
Zaměřili jsme se na nejproblémovější 
hvězdy z období němé éry filmu a na jejich 
podařené kousky.

BITVA MÁGŮ
Kdo dnes stojí nejvýše na pomyslném 
žebříčku hrdinů kouzelnického světa iluzí 
a optických klamů?

ZVÍŘATA VE ZBRANI
V roli špionů se prosazují nejen agenti rodu 
homo sapiens, ale i delfíni, myši či opice!

HŘÍŠNÁ PRAHA
Jaký pojem o sexu měli Pražané před 
sto lety a jak povolný byl tehdejší 
establishment?

AMERIČTÍ MILÁČCI
Jsou zhmotněním sexu a celá Amerika je na 
ně pyšná. Které současné krásky se právem 
pyšní přídomkem America’s Sweethearts?

design speciál 

KŘESLA PLYŠÁCI
Výstřední posezení podle předních návrhářů

PROSLUNĚNÉ BYDLENÍ
Architekt Rýzner se inspiroval Středomořím

TAJEMSTVÍ BAREV
Co dokáže v bytě malá hra s barvami

NOVÁČCI DESIGNU
Kdo se řadí mezi vycházející hvězdy 
českého designu


